秦皇岛市总工会
关于“贯彻省工会十三大，红包奖励等你拿”

答题活动的公示

我单位将购买微信有奖答题活动服务，预算 2.5 万元。其中

包含预设红包金额 1 万元，现公告如下。

一、购买内容

1. 在线答题得分领红包功能，积分排名得奖品功能。

2. 用户需填写个人真实信息后进行答题，实时对用户积分

进行排名。

3. 题库预设功能，共设置 20 道题，每天 10 道题。每道题

10 分，答题获得 80 分以上才能参与抽奖。

4. 不限制参与答题的用户数和答题次数。

5. 活动期间每个微信用户有 5 次中奖机会，百分百中奖。

6. 每日在第三方平台设置红包 2000 元，先到先得，领过 5

次红包的用户和红包全部抢完后显示“您的得奖次数已用完，继

续答题累计积分得好礼”。

7. 抢到红包的用户显示“您收到来自秦皇岛市总工会的一

份红包”，红包直接到用户微信零钱包或钱包。

8. 活动结束后根据得分高低进行排名，并发放奖品。

二、奖励设置

1. 红包频次：共计 10000 元（5 天，每天 2000 元）。红包

金额设定 0.1—1 元。百分百中奖。

2. 红包比例：0.2 元 50％，0.3 元 25％，0.5 元 15％，1 元

10％。

三、承接单位应具备以下条件

1. 依法设立，具有独立承担民事责任的能力；

2. 内部管理、财务管理、会计核算等制度完善；

3. 具备提供服务所必须的设施、设备、人员和专业技术

能力；

4. 具有依法纳税和社会保障资金的良好纪录；

5. 三年内无任何违法记录。

四、搭建工期 5天。

五、有关事项

（一）公告时间。自 2019 年 1 月 22日起 5 个工作日。

（二）公示期内接受报名，不符合要求的不接受报名。

（三）中标方式。以综合评分方式选择服务商。

（四）报名表详见附件 1。

联系人：闫秀英，联系电话：3207648。

秦皇岛市总工会办公室

2019 年 1 月 22 日

附件 1

活动报价单

功 能 数 量 单 价 小计（元）

预设红包 10000 10000 10000

答题抽奖软

件租赁
1

编辑制作 1

排版制作 1

合计： （含税）

附营业执照复印件